tE .-
ü1 rIE 111,

f,
S& DÀPPÉDÊN'!â

JOÁO
'PANCISCO

OÁ CUNHÁ FRÂT.ICO

j
RUA ADÃO TETXE|RA DA S|LVE|RA, 39ó - CEp 97390-000 FONE 55 32821328 0U 55 3282'1010

PORTARIA NO 13, 1 I DE FEVEREIRO DE 2025

Convoca Servidor desta Casa Legislativa.

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município,
combinado com a alinea "a" do inciso III do arÍ. 34 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Convocar o Servidor MARCO AURELIO MARTINS VIEIRA, Matriçula20-
5, Motorista da Câmara Municipal de Vereados, no período de 12, 13 e 14 de fevereiro do
corrente ano, em virtude da necessidade de seus serviçosjunto a esta Casa.

Sala "João Francisço da Cunha Franco" da Presidênçia da Càmarc de Vereadores
de Lavras do Sul, 11 de fevereiro de 2025.

LUÍS AUGUS COURT DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

1o Seçretário

F,
I

k'e"'dfuachado